Página 1 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 2047 Ano VII Publicação: 11/01/2023

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2047  Ano VII Santo Antonio dos Lopes - MA, 11/01/2023

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º

01/2023

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2023.

PROCESSO ADM. Nº 001/2023. A Câmara Municipal de Santo

Antonio dos Lopes-MA, CNPJ: 07.371.735/0001-70, através do

seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará no dia 31 de janeiro de 2023, às

14:00hs (quatorze horas). Licitação na modalidade Tomada de

Preços nº 01/2023, objetivando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e

instrumentos para às atividades de assessoria de imprensa e

comunicação e relações públicas, envolvendo os serviços de

auditoria de imagem, fotografia, atendimento à imprensa,

produção de conteúdo escrito e audiovisual e ações de

relacionamento em ambientes digitais da Câmara Municipal de

Santo Antônio dos Lopes - MA. Com fundamentação na Lei

Federal nº Lei nº 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao

objeto deste Certame. O Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados no Sinc Contrata TCE ou Portal da

Transparência da Câmara Municipal ou poderá ser solicitado

através do e-mail cplcamaramunicipalsal@gmail.com ou ainda

na sede da Câmara, na sala da Comissão Permanente de

Licitação-CPL onde poderão ser obtidos e consultados

gratuitamente mediante apresentação de mídia gravável (pen-

drive), de 2ª a 6ª feira, das 8h às 12h, no endereço Rua Osvaldo

Rocha – 27, Centro, CEP 65.730-000.  Santo Antonio dos Lopes-

MA, 11 de janeiro de 2023. Charles Ribeiro Romeu. Presidente
Cpl.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º
02/2023

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2023.

PROCESSO ADM. Nº 002/2023. A Câmara Municipal de Santo

Antonio dos Lopes-MA, CNPJ: 07.371.735/0001-70, através do

seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará no dia 31 de janeiro de 2023, às

16:00hs (dezesseis horas). Licitação na modalidade Tomada de

Preços nº 02/2023, objetivando a contratação de empresa para

a prestação de serviços de assessoria e consultoria nas áreas de

licitações e contratos administrativos, junto ao setor de

licitações e contratos, da Câmara Municipal de Santo Antonio

dos Lopes - MA. Com fundamentação na Lei Federal nº Lei nº

8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

Certame. O Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no Sinc Contrata TCE ou Portal da Transparência

da Câmara Municipal ou poderá ser solicitado através do e-mail

cplcamaramunicipalsal@gmail.com ou ainda na sede da

Câmara, na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL

onde poderão ser obtidos e consultados gratuitamente

mediante apresentação de mídia gravável (pen-drive), de 2ª a

6ª feira, das 8h às 12h, no endereço Rua Osvaldo Rocha – 27,

Centro, CEP 65.730-000.  Santo Antonio dos Lopes-MA 11 de

janeiro de 2023. Charles Ribeiro Romeu. Presidente Cpl.

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Página 2 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 2047 Ano VII Publicação: 11/01/2023

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2047 Ano VII Santo Antonio dos Lopes - MA, 11/01/2023

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º

03/2023

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2023.

PROCESSO ADM. Nº 003/2023. A Câmara Municipal de Santo

Antonio dos Lopes-MA, CNPJ: 07.371.735/0001-70, através do

seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará no dia 01 de fevereiro de 2023, às

09:00hs (nove horas). Licitação na modalidade Tomada de

Preços nº 03/2023, objetivando a contratação de empresa para

a prestação de serviços de consultoria e assessoria em

contabilidade publica buscando atender as necessidades da

Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA. Com

fundamentação na Lei Federal nº Lei nº 8.666/1993 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste Certame. O Edital e seus

anexos estão à disposição dos interessados no Sinc Contrata

TCE ou Portal da Transparência da Câmara Municipal ou

poderá ser solicitado através do e-mail

cplcamaramunicipalsal@gmail.com ou ainda na sede da

Câmara, na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL

onde poderão ser obtidos e consultados gratuitamente

mediante apresentação de mídia gravável (pen-drive), de 2ª a

6ª feira, das 8h às 12h, no endereço Rua Osvaldo Rocha – 27,

Centro, CEP 65.730-000.  Santo Antonio dos Lopes-MA, 11 de

janeiro de 2023. Charles Ribeiro Romeu. Presidente Cpl.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º

04/2023

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2023.

PROCESSO ADM. Nº 004/2023. A Câmara Municipal de

Santo Antonio dos Lopes-MA, CNPJ: 07.371.735/0001-

70, através do seu Presidente da CPL, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará no dia 01

de fevereiro de 2023, às 11:00hs (onze horas). Licitação

na modalidade Tomada de Preços nº 04/2023,

objetivando a contratação de serviços de assessoria de

natureza jurídica a serem prestados por sociedade de

advogados, a Câmara Municipal de Santo Antonio dos

Lopes – MA. Com fundamentação na Lei Federal nº Lei nº

8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto

deste Certame. O Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados no Sinc Contrata TCE ou Portal da

Transparência da Câmara Municipal ou poderá ser

solicitado através do e-mail

cplcamaramunicipalsal@gmail.com ou ainda na sede da

Câmara, na sala da Comissão Permanente de Licitação-

CPL onde poderão ser obtidos e consultados

gratuitamente mediante apresentação de mídia gravável

(pen-drive), de 2ª a 6ª feira, das 8h às 12h, no endereço

Rua Osvaldo Rocha – 27, Centro, CEP 65.730-000.  Santo

Antonio dos Lopes-MA, 11 de janeiro de 2023. Charles

Ribeiro Romeu. Presidente Cpl.

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

IVON ALVES DOS SANTOS

presidente

http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/